
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. q Vq /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memo. 11-1 n. 68, de 8/7/2002, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Diva do Couto Gontijo Muniz, Professora Adjunta 
MS, para responder pela Direção (CD-4) do Instituto de Ciências Humanas/11-1, 
durante a Licença Capacitação da Professora Denise Bomtempo Birche de Carvalho, 
no período de 20/7/2002 a 19/8/2002. 

Brasília, JvN de de 2003. 

 

Lauro Morhy 
Reitor 

 


